
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL SOCIOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES  

DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES 

 

2021 m. balandžio     d. Nr.  

Kaunas 

 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2021 m. balandžio  15 d. raštą Nr. 4S-553, 

t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Lietuvos socialinių mokslų 

centru bei Kauno technologijos universitetu Sociologijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

1. Vyriaus. m. d. dr. Jolanta Aidukaitė (LSMC)  

2. Doc. dr. Aistė Balžekienė (KTU) 

3. Vyriaus. m. d. dr. Rūta Brazienė (LSMC) 

4. Doc. dr. Jurga Bučaitė-Vilkė (VDU) 

5. Vyriaus. m. d. dr. Donatas Burneika (LSMC) 

6. Prof. dr. Eglė Butkevičienė (KTU) 

7. Prof. dr. Vytis Čubrinskas (VDU) 

8. Vyriaus. m. d. dr. Diana Janušauskienė (LSMC) 

9. Prof. dr. Vylius Leonavičius (VDU) 

10. Prof. dr. Aušra Maslauskaitė (VDU) 

11. Vyriaus. m. d. dr. Sarmitė Mikulionienė (LSMC) 

12. Vyriaus. m. d. dr. Vaidas Morkevičius (KTU) 

13. Prof. dr. Audronė Telešienė (KTU) 

14. Prof. dr. Artūras Tereškinas (VDU) 

 

2.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2020 m. gruodžio 11 d. mokslo prorektoriaus 

įsakymą Nr. 655. 

 

 

Mokslo prorektorė                                                            Julija Kiršienė 
 

 

 

 

Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė,  209 815  
 

16 174


		2021-04-16T18:29:12+0300




